
UCHWAŁA NR XLVI/288/21 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu na realizację zakupu systemu 
ultrasonograficznego - aparatu USG. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305; poz. 1535) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Udzielić z budżetu Gminy Będzino pomoc finansową Powiatowi Koszalińskiemu w formie dotacji celowej 
do wysokości 10.000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu systemu ultrasonograficznego - aparatu USG dla Wojskowej Specjalistycznej 
Przychodni Lekarskiej SP ZOZ w Koszalinie. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP   www.bedzino.pl   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00D8F46-FAA9-459B-B5A5-C82451A121BB. Podpisany Strona 1

http://www.bedzino.pl/


 
Uzasadnienie 

W ramach współpracy z Powiatem Koszalińskim planuje się przekazanie pomocy finansowej formie dotacji 
celowej do wysokości 10.000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu systemu ultrasonograficznego - aparatu USG dla Wojskowej Specjalistycznej 
Przychodni Lekarskiej SP ZOZ w Koszalinie. W zamian za udzielenie wsparcia Wojskowa Specjalistyczna 
Przychodnia Lekarska SP ZOZ w Koszalinie, przeprowadzi co najmniej raz na pół roku konsultacje 
pulmonologiczne w Gminie Będzino lub organizację dni otwartych dla mieszkańców w Przychodni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00D8F46-FAA9-459B-B5A5-C82451A121BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-12-22T09:26:26+0000
	Polska
	Andrzej Nożykowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




